П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«24» июня 2025 г.        № 35

О внесении изменений в постановление администрации Новоквасниковского

сельского поселения от 28.08.2020 № 38 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «По даче письменных

разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных
нормативных правовых актов о налогах и сборах»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

администрация Новоквасниковского сельского поселения постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «По даче письменных разъяснений налогоплательщикам
по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах
и сборах», утвержденный постановлением администрации Новоквасниковского

сельского поселения от 28.08.2020 № 38 (далее - Регламент), следующее
изменение:

1.1. Разделы 4 и 5 регламента исключить.

2. Настоящее постановление  обнародовать в установленных местах и
разместить в сети Интернет на сайте Новоквасниковского  сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоквасниковского

сельского поселения:                                         А.И.Козлов